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Christian	Bonde	(født	21.	december	1991)	er	en	dansk	radio-	og	tv-vært.	Han	har	været	ansat	hos	DR	siden	2017,	hvor	han	først	var	vært	på	radioprogrammet	LOL.dk,	og	fra	2018-2023	var	vært	på	P3's	radioprogram	og	podcast	Curlingklubben.	Han	har	desuden	medvirket	i	flere	DR-programmer	for	Curlingklubben	sammen	med	sin	medvært	Maria
Fantino.	Bonde	driver	i	samarbejde	med	Maria	Fantino	podcasten	Fantino	og	Bonde,	som	havde	premiere	i	oktober	2023.	Han	kommer	fra	Tebstrup	i	Østjylland	og	har	studeret	på	DMJX	i	Aarhus.	I	efteråret	2017	blev	Bonde	taget	med	i	overvejelserne,	da	DR	skulle	lave	et	nyt	eftermiddagsradiosegment,	som	senere	skulle	blive	til	radioprogrammet
Curlingklubben.	DRs	ledelse	og	mediechef	ønskede	at	"...det	nye	program	skulle	have	en	kvot	for	kvinder",	men	Bonde	selv	sagde,	at	han	var	glad	for	at	være	en	del	af	projektet.	Programmet	viste	sig	at	blive	en	stor	succes,	og	vandt	i	perioden	2019-2022	flere	priser,	inklusiv	fire	på	hinanden	følgende	priser	som	"Årets	lyd"	ved	Zulu	Awards.
Programmet	overgik	i	januar	2023	til	udelukkelt	at	blive	sendt	som	podcast,	som	blev	sendt	to	gange	ugentligt.	Sideløbende	med	Curlingklubben	som	radioprogram,	medvirkede	Bonde	også	i	flere	tv-programmer	for	Curlingklubben	sammen	med	sin	medvært,	Maria	Fantino.	Han	er	også	blevet	præsenterer	på	andre	programmer,	herunder	"Mylius
præsenterer	80'ernes".	Bonde	har	også	været	tilknyttet	andre	projekter,	såsom	podcasten	"Fantino	mod	Bonde"	og	det	nye	datingprogram	"Kærlighed	i	førersædet",	hvor	han	var	vært.	Han	er	også	blevet	kendt	for	sin	gift	med	Sofie	Skovbjerg,	som	begge	har	været	aktive	på	sociale	medier.	###Christian	Bonde	er	en	dansk	radiovært,	mest	kendt	for
sit	radioprogram	"Curlingklubben"	sammen	med	sin	radiovært	Maria	Fantino.	Christian	Bonde	arbejdede	først	som	vært	i	DR	på	programmet	"Lol-DK".	Da	det	sluttede,	opstod	Curlingklubben,	og	han	blev	forlovet	med	Sofie	Skovbjerg	d.	22.	oktober	2019.	###ARTICLE
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